<sup>1</sup> ἀλλὰ πᾶν ὑγρὸν] Videtur KAI post ἀλλὰ excidisse.— *Clem. Alex. Strom.* 6. p. 758. Pompam Aegyptiacam describens, haec habet, ἐπὶ πᾶσι δὲ ὁ Προφήτης ἔξεισι, προφανὲς τὸ Ὑδρεῖον ἐγκεικολλημέν<sup>Θ</sup>. KAI etiam post ἀλλὰ reponendum esse censet praestantissimus *Marklandus*.

<sup>2</sup> καὶ Θρίῳ Βασιλέα καὶ τὸ νότιον κλίμα] Ne, quaeso, existimes ΘΡΙΟΝ hoc, sive *Folium Ficūs*, σημεῖον fuisse sive *Charactera Regis*, aut *Meridionalis Climatis Mundi* in genere; imo potius *Osiridis* ἢ *Βασιλέως*, et Aegypti in ea parte Terrarum Orbis vergentis. Ita enim procedit, invicemque connectitur *Auctoris* argumentatio: “ Non autem *Nilum* tantum, sed et “ *omne humidum* simpliciter, *Osiridis* “ *defluxum* vocant: hinc est quod “ ΘΡΙΟΝ Regem hunc, uti Aegypti-

“ *tum pingunt et σημαίνουσι*. Nam “ *secundum interpretationem eorum*, “ *Folium Ficūs irrigationem et fo-* “ *tationem omnium rerum significat*, “ *quippe quod videatur Genitali* “ *Membro simillimum*” Ita, quae olim obscura et inconsequentia visa sunt, jam plana fiunt et perspicua.— Sed corrigenda sunt graeca— καὶ μεθ. τὸ Θρίον ποτισμός καὶ κινήσεις — Haec cine ut simul stare possint? haud credo! legendum itaque censeo pro novissima voce aut ΓΕΝΕΣΙΣ, (haec enim verba a librariis inter se confundi olim vidimus, vid. supra c. 34. Not. 2.) aut ΚΥΗΣΙΣ, quae est et *Xylandri* et *Marklandi* emendatio: ita certissime omnia inter se optime cohaerebunt, prima mediis, media ultimis. Statim enim ad causam assignandam aggreditur *Auctor*, quare et *Irrigationis* et *Generationis*

Ἰξ αὐτῆς. τὸ ἦ Πολλάκις, εἰώθαμεν καὶ Τεῖς λέγειν, ὡς τὸ Τρισμάκαρες, καὶ <sup>5</sup> Δεσμοὶ μὲν Τρεῖς τόσοι, ἀπείρνες. εἰ μὴ, νῆ Δία, κυρίως ἐμφαίνεται τὸ Τριπλάσιον ὑπὸ τῷ παλαιῶν. ἢ γὰρ ὑγρα φύσις, ἀρχὴ ἔ γένεσις ἕσα πρώτων, Ἰξ ἀρχῆς τὰ πρῶτα τεῖα σώματα, γῆν, ἀέρα, καὶ πῦρ ἐποίησε. καὶ γὰρ ὁ περσιθέμενος τῷ μύθῳ λόγῳ, ὡς τῷ Ὀσίριδῳ ὁ Τυφὼν τὸ αἰδοῖον ἔρριψεν εἰς τὸν ποταμὸν, ἢ δὲ Ἴσις ἔχ ἄξεν, ἀλλ' ἐμφορὸς ἀγαλμα θεμελίη ἔ καλασκυάσατα, τιμᾶν καὶ φαλληφορεῖν ἔταξεν, <sup>6</sup> ἐνταῦθα ἦ

Generationis Symbolum esset τὸ θρίον: ΟΤΙ (sic enim legerem pro ΚΑΙ, quae videtur particula ex repetitione nata) οὐκ εἶ κ. τ. λ.

<sup>3</sup> ἀγαλμα προλ. καὶ περιφ. ἔ τὸ αἰδ.] Vt ut sincerus integerque hic tibi locus prima forsan facie ostendet esse, ita vero se rem habere non ego isum, qui tibi praestabo. Cujus enim statua in hac Pompa Phallica circumferrebatur? num incertam prorsus hanc rem nobis reliquisset Auctor? Ut ipsum argumentum satis demonstrat eum revera nominasse cujus esset haec Statua, Osiridis scil. vel τῷ Θεῷ, de quo jam agit. Rescribas igitur necesse est, ἀγ. προλ. καὶ περιφέρεισιν ΤΟΥ ΘΕΟΥ, ἔ τ. αἰδ. vel, si malis, ἀγαλμα π. κ. π. ΑΥΤΟΥ &c. Cum enim statim sequatur, ἀρχὴ γὰρ ὁ